
UCHWAŁA NR XLV/534/2017
RADY MIASTA GORZOWA WLKP

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry

Na podstawie art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 471 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w budynku położonym w Gorzowie 
Wlkp. przy ul. Kosynierów Gdyńskich 82 w "Hotelu Mieszko" na rzecz Bingo Centrum Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Katowicach przy ul. Ordona 7, 
zarejestrowanej pod nr KRS 0000187168.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: F4144A15-FEA3-4E55-A44D-11FB3B886D1A. Podpisany Strona 1




